
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 89/2009 

(2009. gada 3. jūlijs), 

ar ko groza EEZ līguma XXI pielikumu (Statistika) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozījumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo 
Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma XXI pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komitejas 2009. gada 29. maija Lēmumu 
Nr. 73/2009 ( 1 ). 

(2) Līgumā ir jāiekļauj Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 16. decembra Regula (EK) 
Nr. 1338/2008 attiecībā uz Kopienas statistiku par sabiedrības veselību un veselības aizsardzību 
un drošību darbā ( 2 ). 

(3) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2009. gada 13. janvāra Regula (EK) Nr. 19/2009, ar ko attiecībā uz 
brīvās darbvietas definīciju, datu vākšanas atsauces datumiem, datu nosūtīšanas specifikācijām un 
priekšizpēti īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 453/2008 attiecībā uz ceturkšņa 
statistiku par brīvajām darbvietām Kopienā ( 3 ). 

(4) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2009. gada 13. janvāra Regula (EK) Nr. 20/2009, ar ko saskaņā ar 
Padomes Regulu (EK) Nr. 577/98 pieņem 2010. gada ad hoc moduļa specifikācijas par darba un 
ģimenes dzīves saskaņošanu ( 4 ). 

(5) Līgumā ir jāiekļauj Komisijas 2008. gada 11. jūlija Regula (EK) Nr. 36/2009, ar ko 2008. gadam 
izveido Padomes Regulā (EEK) Nr. 3924/91 paredzēto rūpniecisko ražojumu Prodcom sarakstu ( 5 ), 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Līguma XXI pielikumu groza šādi. 

1) Aiz 18.y punkta (Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 763/2008) iekļauj šādu punktu: 

“18.z 32008 R 1338: Eiropas Parlamenta un Padomes 2008. gada 16. decembra Regula (EK) 
Nr. 1338/2008 attiecībā uz Kopienas statistiku par sabiedrības veselību un veselības aizsardzību 
un drošību darbā (OV L 354, 31.12.2008., 70. lpp.). 

Regulas noteikumus Līguma nolūkā pielāgo šādi: 

Lihtenšteina ir atbrīvota no regulā noteikto datu vākšanas, izņemot datus, kas paredzēti 
II pielikumā (veselības aprūpe) un III pielikumā (nāves cēloņi).”

LV 22.10.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 277/41 

( 1 ) OV L 232, 3.9.2009., 30. lpp. 
( 2 ) OV L 354, 31.12.2008., 70. lpp. 
( 3 ) OV L 9, 14.1.2009., 3. lpp. 
( 4 ) OV L 9, 14.1.2009., 7. lpp. 
( 5 ) OV L 18, 22.1.2009., 1. lpp.



2) Aiz 18.va punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 1062/2008) iekļauj šādu punktu: 

“18.vb 32009 R 0019: Komisijas 2009. gada 13. janvāra Regula (EK) Nr. 19/2009, ar ko attiecībā uz 
brīvās darbvietas definīciju, datu vākšanas atsauces datumiem, datu nosūtīšanas specifikācijām un 
priekšizpēti īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 453/2008 attiecībā uz 
ceturkšņa statistiku par brīvajām darbvietām Kopienā (OV L 9, 14.1.2009., 3. lpp.).” 

3) Aiz 18.an punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 377/2008) iekļauj šādu punktu: 

“18.ao 32009 R 0020: Komisijas 2009. gada 13. janvāra Regula (EK) Nr. 20/2009, ar ko saskaņā ar 
Padomes Regulu (EK) Nr. 577/98 pieņem 2010. gada ad hoc moduļa specifikācijas par darba un 
ģimenes dzīves saskaņošanu (OV L 9, 14.1.2009., 7. lpp.).” 

4) Aiz 4.af punkta (Komisijas Regula (EK) Nr. 1165/2007) iekļauj šādu punktu: 

“4.ag 32009 R 0036: Komisijas 2008. gada 11. jūlija Regula (EK) Nr. 36/2009, ar ko 2008. gadam 
izveido Padomes Regulā (EEK) Nr. 3924/91 paredzēto rūpniecisko ražojumu Prodcom sarakstu 
(OV L 18, 22.1.2009., 1. lpp.).” 

2. pants 

Regulu (EK) Nr. 1338/2008, Nr. 19/2009, Nr. 20/2009 un Nr. 36/2009 teksti īslandiešu un norvēģu 
valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, ir autentiski. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2009. gada 4. jūlijā, ja EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi 
saskaņā ar Līguma 103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2009. gada 3. jūlijā 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētāja 

Oda Helen SLETNES

LV L 277/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.10.2009. 

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


